Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil
Telefones: (91) 3084-1309 Fax: (91) 3084-1312

EXTRATO DE CARTA-CONTRATO Nº 003/2024-GP/IPMB

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO DE BELÉM

- IPMB

CONTRATADO: M. C XERFAN RECEPÇÕES ME – CNPJ nº 05.332.940/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDAS PARA COQUETEL, COFFEE BREAK, BRUNCH E

ALMOÇO/JANTAR COM SERVIÇO DE GARÇOM PARA EVENTOS. Conforme proc. nº

2023.106.502299PA

VALOR GLOBAL: R$ 73.510,00 (SETENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E DEZ REAIS)

PERÍODO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, decorrente do Processo

Administrativo nº. 2023.106.502299PA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 2.18-Unidade Orçamentária: 41 - Função: 09-Sub-Função: 122-

Programa: 0007 - Projeto/Atividade: 2311, Sub-Ação: 001-Tarefa 003 - Natureza da Despesa:

33.90.39.00, Fonte de Recurso: 1802000000 no valor de R$ 73.510,00, com disponibilidade

orçamentária para esta despesa, com disponibilidade orçamentária para a realização de despesas.

Belém, 06 de março de 2024.

VALERIA DE NAZARÉ SANTANA FIDELLIS

Presidenta do IPMB em exercício